PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE

 PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 03/2023

EDITAL Nº. 04/2023

                                                    O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antônio

Baroni no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Classificação e

Homologação do Processo Seletivo Público nº 03/2023 para o Cargo de Odontólogo.

Recebemos 01 (um) recurso sendo: Candidata Raphaela Cervo Gewehr, apresentou

recurso solicitando reavaliação de seu currículo.

Julgamento: Foi revisado o certificado UNINGÁ especialização em endodontia, porém

não consta especificação em Saúde da família, nem consta conteúdo programático, e

considerando a área de conhecimento: Saúde e bem estar refere-se a todo

procedimento realizado ao público, e a pós graduação na área de saúde da família é

especialização específica que trabalha todo o conjunto de atendimento de demanda do

território de saúde (idoso, criança, doenças endêmicas) Julgamos INDEFERIDO O

RECURSO.

 Classificação Final com a realização dos desempates, considerando os critérios

de desempate previstos no Edital no item 5.6:

5.6 A classificação final será efetuada pela ordem decrescente da nota final dos

candidatos e, em caso de empate, terá preferência, sucessivamente, aquele que:

5.7.1 tiver maior idade, dentre os candidatos com idade superior a 60 anos até o último

dia de inscrição, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei nº

10.741, de 1.º de outubro de 2003);

5.7.2 tiver a maior nota no critério Experiência Profissional;

5.7.3 tiver a maior escolaridade;

5.7.4tiver a maior nota no critério Cursos de Qualificação;

5.7.5 tiver idade mais avançada;

5.7.6......

CLASSIFICAÇÃO

ODONTÓLOGO
NOME CLASSIFICAÇÃO
Claudia Lourenzon Gressler 1º
Bruna Ribeiro 2º
Kathiele Dalzochio Bueno 3º
Letícia Karine Marquesan 4º
Tatiana Piccinini Maurer 5º
Fernanda Gutkoski 6º
Raphaela Cervo Gewer 7º
Karen Evelise Aozani 8º
Vitor Luan Rakovski Zambon 9º
Andrieli Daiani Gabi 10º
Aline Jaeger de Oliveira 11º

Catuípe, 02 de maio de 2023

JOELSON ANTÔNIO BARONI

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI

Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica